

Karlsen Biler ApS

Vegavej 1

8700 Horsens

CVR-nr. 34 08 71 64

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2018

Søren Bjerregaard Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlsen Biler ApS
Vegavej 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 08 71 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 16. december 2011
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Bjerregaard Karlsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.088.361, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.297.159.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.818.735	1.827.752
Personaleomkostninger	1	<u>(1.232.478)</u>	<u>(448.796)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.586.257	1.378.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(65.554)</u>	<u>(14.637)</u>
Resultat før finansielle poster		1.520.703	1.364.319
Finansielle indtægter	3	2.444	18.300
Finansielle omkostninger	4	<u>(110.050)</u>	<u>(177.701)</u>
Resultat før skat		1.413.097	1.204.918
Skat af årets resultat	5	<u>(324.736)</u>	<u>(298.391)</u>
Årets resultat		<u>1.088.361</u>	<u>906.527</u>
Overført resultat		<u>1.088.361</u>	<u>906.527</u>
		<u>1.088.361</u>	<u>906.527</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	127.564	155.677
Materielle anlægsaktiver		<u>127.564</u>	<u>155.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>127.564</u>	<u>155.677</u>
Salgsbiler og reservedele		4.036.395	6.691.372
Varebeholdninger		<u>4.036.395</u>	<u>6.691.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.564.349	1.096.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.607.913
Andre tilgodehavender		379.067	221.081
Periodeafgrænsningsposter		20.449	22.157
Tilgodehavender		<u>1.963.865</u>	<u>2.947.775</u>
Likvide beholdninger		<u>715.521</u>	<u>708</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.715.781</u>	<u>9.639.855</u>
Aktiver i alt		<u>6.843.345</u>	<u>9.795.532</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.217.159	2.128.799
Egenkapital	7	<u>3.297.159</u>	<u>2.208.799</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	14.568	825
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.568</u>	<u>825</u>
Kreditinstitutter		0	2.057.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.021.322	1.345.892
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.135.489	996.997
Skyldigt sambeskatningsbidrag		310.993	298.204
Anden gæld		1.063.814	2.887.569
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.531.618</u>	<u>7.585.908</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.531.618</u>	<u>7.585.908</u>
Passiver i alt		<u>6.843.345</u>	<u>9.795.532</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	2.128.798	2.208.798
Årets resultat	0	1.088.361	1.088.361
Egenkapital 31. december 2017	80.000	3.217.159	3.297.159

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Årets resultat		1.088.361	906.527
Reguleringer	12	491.550	472.429
Ændring i driftskapital	13	<u>(117.349)</u>	<u>(2.048.680)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.462.562	(669.724)
Renteindbetalinger og lignende		2.444	18.300
Renteudbetalinger og lignende		<u>(110.051)</u>	<u>(177.701)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.354.955	(829.125)
Betalt selskabsskat		<u>(298.204)</u>	<u>(267.248)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.056.751	(1.096.373)
Køb af materielle anlægsaktiver		(99.795)	(132.500)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>68.700</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(31.095)	(132.500)
Udlån til/fra tilknyttede virksomheder		<u>1.746.403</u>	<u>(1.607.913)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		1.746.403	(1.607.913)
Ændring i likvider		2.772.059	(2.836.786)
Likvide beholdninger		708	780.248
Kassekredit		<u>(2.057.246)</u>	<u>0</u>
Likvider 1. januar 2017		<u>(2.056.538)</u>	<u>780.248</u>
Likvider 31. december 2017		715.521	(2.056.538)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		715.521	708
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(2.057.246)</u>
Likvider 31. december 2017		715.521	(2.056.538)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.147.994	415.581
Pensioner	18.000	8.000
Andre omkostninger til social sikring	21.872	6.883
Andre personaleomkostninger	44.612	18.332
	<u>1.232.478</u>	<u>448.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	65.554	14.637
	<u>65.554</u>	<u>14.637</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.300
Andre finansielle indtægter	2.444	0
	<u>2.444</u>	<u>18.300</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	56.700	30.500
Andre finansielle omkostninger	53.350	147.201
	<u>110.050</u>	<u>177.701</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	13.743	187
Sambeskatningsbidrag	<u>310.993</u>	<u>298.204</u>
	<u>324.736</u>	<u>298.391</u>
6 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		219.800
Tilgang i årets løb		99.795
Afgang i årets løb		<u>(65.636)</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>253.959</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		64.123
Årets afskrivninger		65.554
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(3.282)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>126.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>127.564</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	14.568	23.095
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>(22.270)</u>
	<u>14.568</u>	<u>825</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Søren Karlsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, de rudgør 0 t.kr. pr. 31. december 2017 (31. december 2016: 2.057 t.kr.) er der givet virksomhedspant i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg på 4.000 t.kr.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af kontor- og lagerfaciliteter, årlig leje 240 t.kr. Lejes af Karlsen Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(2.444)	(18.300)
Finansielle omkostninger	110.050	177.701
Af- og nedskrivninger	59.208	14.637
Skat af årets resultat	324.736	298.391
	<u>491.550</u>	<u>472.429</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.654.978	(3.603.444)
Ændring i tilgodehavender	(624.003)	(103.711)
Ændring i leverandører mv.	(2.148.324)	1.658.475
	<u>(117.349)</u>	<u>(2.048.680)</u>